Se va juca »Pentru ochii lumii«,
comedie în 2 acte.

*

Comit-tal parochial al toamnei hise
riceşti gr. or. rom. din liuitşoura-Fabric
aranjazâ cu concursul Reun'unei române
de cântări şi al »Reumunei de lectură ro
mână« din Timişoara un concert împreu
nat cu teatru şi dans, Duminecă, la 21
Februarie (6 Martie) 1910, în sala »Beră
riei« (Fabrikshof) Fabric, în favorul şcoa-
lelor gr. or. române din Timişoara-Fabric,
ia care vă invită cu toată stima, in pro
gram sunt luate eorurile mixte »Sărmană
frunză«, »Răsunet deia Crişana«, corul de
bărbaţi »Cisia«, declamaţiunile »Rugămin
tea din urmă«, poezie de George Coşbuc |
şi piesa teatrală: »Vrăjitoarea«.